

Temabar Viborg ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 01 96 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Temabar Viborg ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 01 96 78
Stiftet: 20. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive bar, natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.611.751 kr. mod 7.338.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448.904 kr. mod 1.723.566 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2018 - 31/12 2018 | 20/9 2016 - 31/12 2017 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.611.751 | 7.338.022 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.363.780 | -4.422.865 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -387.125 | -524.682 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -132.222 |
| Driftsresultat | 1.860.846 | 2.258.253 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.921 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -87 | -17.987 |
| Resultat før skat | 1.862.680 | 2.240.266 |
| Skat af årets resultat | -413.776 | -516.700 |
| Årets resultat | 1.448.904 | 1.723.566 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.448.904 | 1.123.566 |
| Disponeret i alt | 1.448.904 | 1.723.566 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.004.690 | 1.311.452 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>1.004.690</u> | <u>1.311.452</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 10.000 | 10.000 |
| Deposita | | 4.800 | 4.800 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>14.800</u> | <u>14.800</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.019.490</u> | <u>1.326.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 235.018 | 331.000 |
| Varebeholdninger i alt | | <u>235.018</u> | <u>331.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 96.676 | 274.356 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 521.006 | 242.019 |
| Andre tilgodehavender | | 123.187 | 181.970 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 47.877 | 41.198 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>788.746</u> | <u>739.543</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.571.535</u> | <u>1.313.172</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.595.299</u> | <u>2.383.715</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.614.789</u> | <u>3.709.967</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 2.572.470 | 1.123.566 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>600.000</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>2.622.470</u> | <u>1.773.566</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.011.681 | 713.934 |
| Selskabsskat | | 138.776 | 516.700 |
| Anden gæld | | <u>841.862</u> | <u>705.767</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.992.319</u> | <u>1.936.401</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.992.319</u> | <u>1.936.401</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.614.789</u> | <u>3.709.967</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

| | 1/1 2018 - 31/12 2018 | 20/9 2016 - 31/12 2017 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.102.549 | 4.072.723 |
| Pensioner | 9.772 | 1.142 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.637 | 24.992 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 230.822 | 324.008 |
| | 3.363.780 | 4.422.865 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 7 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 13.087 |
| Andre finansielle omkostninger | 87 | 4.900 |
| | 87 | 17.987 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. oktober 2019. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 750 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 1. oktober 2021. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 3.007 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.